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BESTYRELSESMØDE 8 
17. MAJ 2022 efter ekstraordinær generalforsamling 

REFERAT 
Deltagere: Flemming, Stig, Esben, Ulrik, Søren 
Afbud: Ingen. 
Ref.: Laura 
 
 
1 Valg af referent og godkendelse af referat fra møde 7 den 26. april 2022 

Referat bestyrelsesmøde 7 er godkendt. 
 

2 Behandling af resultat af ekstraordinære generalforsamling     
For gennemgang af den ekstraordinære generalforsamling: se særskilt referat fra denne. 
Generel diskussion af det videre forløb. Bestyrelsen har, som hidtil, fokus på at opnå en optimal aftale 
med Holte Fjernvarme. Både teknisk og forhandlingsmæssigt vil der blive set på behovet for 
konsulentbistand. Der vil fremadrettet, uanset et skifte til fjernvarme, være fokus på den fremtidige 
afregningsform internt i foreningen, så vi fremmer en optimal udnyttelse af vores varmeforsyning. 
Ærgrelse i bestyrelsen over at debatten flere gange bar præg af mistillid til bestyrelsens kompetencer 
og fokus på bedste samt billigste forsyningsløsning for os alle.  
 

3 Legepladsudvalget. 
Der er modtaget en opfordring til at give svar på om tilbud fra legepladsleverandører kan igangsættes. 
Hvis MaxPlay har godkendelserne i orden kan arbejdet med at udskifte gyngestativ og balancebomme 
iværksættes. Det er ikke helt entydigt hvor vippen planlægges opsat, hvorfor denne del anbefales 
igangsat, når plan fra landskabsarkitekt foreligger, så der ikke skal ændres noget efterfølgende. 

 
4 Eventuelt. 

Diskussion om vigtigheden af fokus på korrekt bortskaffelse og håndtering af asbest ved udskiftning af 
tage samt øget opmærksom på at overholde lokalplanen for området samt at bruge bevaringsguiden. 
Bygherre har ansvaret for dette.  
 

5 Næste møde 
21.6.2022 kl. 19.30, RV 62? 

 
 Referatet er godkendt ved underskrivelse 

 

 

Flemming Scheel, formand 

 
Stig Moerner, kasserer  

Laura Hohwü Thomsen, næstformand  

 
Esben Ravn Iversen, menigt medlem  

Ulrik Hven, menigt medlem  Søren Schønning Andersen (suppleant)  

 

  

 


